Prefeitura Municipal de Cerro Azul - Estado do Paraná
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Casa da Cultura

Rua Padre Luciano Hussai, n°84, (41) 3662-1273  / 98451-9065
cultura@cerroazul.pr.gov.br    /   keli.mrstr@gmail.com

“Bem aventurada é a nação cujo Deus é o Senhor” (SL 33;12)

EDITAL 005/2024

Da Classificação Definitiva e a Homologação do Resultado Final do Edital de Fomento

audiovisual da Lei Paulo Gustavo.

Dispõe sobre o resultado dos recursos interposto

quanto à classificação final preliminar, divulga a

classificação definitiva e a homologação do

resultado final do Edital de audiovisual da Lei Paulo

Gustavo.

De ordem da Senhora Eliziane de Fátima Rosner, Secretária Municipal de Educação e Mayara Cristina

Vaz, Diretora do Departamento de Cultura de Cerro Azul/PR, através da Comissão do Edital de

audiovisual da Lei Paulo Gustavo, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO:

1. Classificação Definitiva e Homologação do Resultado Final para as vagas do EDITAL DE

AUDIOVISUAL DA LEI PAULO GUSTAVO - LPG.

CATEGORIA VIDEOS ATÉ 5 MIN TEMA LIVRE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1º
Josiel de Jesus Braine

Ferreirinha o
Caipira 70

Indeferido

2º Aguinalte Antonio Brine Doce Ponkan 62 Deferido

CATEGORIA VIDEOS DE 15 A 30 MIN SOBRE CERRO AZUL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1º
Nelson Lorenski

Curiosidade
de Cerro Azul 83

Deferido

2º

Josmar Alves Machado

Explorando as
Maravilhas de

Cerro Azul 80

Deferido

mailto:cultura@cerroazul.pr.gov.br
mailto:keli.mrstr@gmail.com

Prefeitura Municipal de Cerro Azul - Estado do Paraná
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Casa da Cultura

Rua Padre Luciano Hussai, n°84, (41) 3662-1273  / 98451-9065
cultura@cerroazul.pr.gov.br    /   keli.mrstr@gmail.com

“Bem aventurada é a nação cujo Deus é o Senhor” (SL 33;12)

3º
Josmar Alves Machado

Cultura e
Tradição  77

Indeferido

4º
Josiel de Jesus Braine

Ferreirinha o
Caipirinha  73

Deferido

5º
João Ari Mangger

Cerro Azul:
Entre

Montanhas e
Memórias

72

Deferido

____________________________________                              _____________________________

          ELIZIANE DE FÁTIMA ROSNER                                              MAYARA CRISTINA VAZ

Secretária de Educação Esporte, Lazer e Cultura                        Diretora do Departamento de Cultura

mailto:cultura@cerroazul.pr.gov.br
mailto:keli.mrstr@gmail.com